АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                01.02.2023 года

                       №  3
Об отмене  Постановления  Администрации  Приволжского

сельского поселения  от  23.01.20230года № 2 «Об определении
видов обязательных работ и объектов,

на которых они отбываются, и об определении мест

для отбывания исправительных работ, назначенных
осужденному, не имеющему основного места работы».

В соответствии с  Федеральным Законом  от  06.10.2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», пункта «о» статьи 71  и пункта «к» части 1 статьи 72 Конституции  Российской Федерации, части 2 статьи 2 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,   на основании  Протеста  Прокуратуры Мышкинского района  от  31.01.2023 года № 03-07-2023 (АВ 017758)
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Отменить  Постановление  Администрации  Приволжского сельского поселения  от  23.01.20230года № 2 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, и об определении мест для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы» .
            2. Обнародовать  настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации  Приволжского сельского поселения.

3.  Постановление  вступает в силу  с момента его обнародования

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Приволжского сельского поселения

Е.Н.Коршунова